2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

805-2

19418-2 PCTA CAM DE VER C MOVIM
FEVEREIRO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
31/01/2024 SALDO ANTERIOR
07/02/2024 RESGATE

Aplicacéo 10/01/2024
08/02/2024 RESGATE

Aplicagdo 10/01/2024
09/02/2024 APLICACAO
20/02/2024 RESGATE

Aplicacéo 10/01/2024
23/02/2024 RESGATE

Aplicacéo 10/01/2024
27/02/2024 RESGATE

Aplicacéo 10/01/2024
28/02/2024 RESGATE

Aplicagdo 10/01/2024
29/02/2024 RESGATE

Aplicacéo 10/01/2024
29/02/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2024
29/02/2024

1,231884860
1,239365186

Rentabilidade

No més 0,6072
No ano 1,3504
Ultimos 12 meses  9,8721

Valor Valor IR Prej. Comp.

78.240,56
4.058,25
4.058,25
11.241,74
11.241,74
125.000,00
2.369,50
2.369,50
1.390,00
1.390,00
6.884,37
6.884,37
42.757,56
42.757,56
7.219,82
7.219,82
128.183,10

78.240,56
125.000,00
75.921,24
863,78
0,00

0,00
863,78
128.183,10

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
63.512,879849
3.289,075116
3.289,075116
9.108,159916
9.108,159916
101.244,049213
1.916,121063
1.916,121063
1.122,962298
1.122,962298
5.558,289302
5.558,289302
34.510,489015
34.510,489015
5.825,417788
5.825,417788
103.426,414564

(G3321909193376511
19/03/2024 09:25:27

Valor cota

1,233857500

1,234249300

1,234640465
1,236612887

1,237797567

1,238577128

1,238972881

1,239365186

Saldo cotas

60.223,804733

51.115,644817

152.359,694030
150.443,572967

149.320,610669

143.762,321367

109.251,832352

103.426,414564

103.426,414564

Transacéo efetuada com sucesso por: J5006881 ANA PAULA VIECELI NUNES.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



